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Centrum Leczenia Oparzen im. dr. Stanistawa Sakiela w Siemianowicach Slaskich
jest jednostka ochrony zdrowia Samorzadu Wojewédztwa Slaskiego

Siemianowice Slaskie, 12.12.2024 r.

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego pn. ,Sukcesywna dostawa srodkow
dezynfekcyjnych i antyseptycznych”, sprawa nr CLO/ZP/50/2024

Pytanie 1:

Dot. Rozdziatu 5 pkt. 5.3 Pakiet nr 2 poz. 1 SWZ

Prosimy Zamawiajacego o odstgpienie od wymogu potgczenia w terapii podcisnieniowej w/w
preparatu.

Odpowiedz:
Zamawiajacy odstepuje od ww. wymogu i dokona zmiany SWZ.

Pytanie 2:

Dot. projektu umowy §3 ust. 7

Prosimy Zamawiajacego o informacje czy nie doszto do omytki pisarskiej i Zamawiajacy oczekuje
terminu dostawy do 5 roboczych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz nie doszto do omytki pisarskiej i oczekuje terminu dostawy do 5 dni
roboczych od daty zgtoszenia zamdwienia (pisemnie, mailowo, elektronicznie) do Dziatu Farmacji
Szpitalnej przy ul. Jana Pawta Il 1 w Siemianowicach Slaskich (wejécie od ulicy Szpitalnej).

Pytanie 3:

Dot. projektu umowy §3 ust. 7

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisu umowy w zakresie §3 ust.7 w sposéb nastepujacy:
W sytuacji, gdy wykonawca nie jest w stanie dostarczy¢ produktéw zgodnych z ofertg w terminie
5 dni roboczych od terminu realizacji okreslonego w ust. 2 tego paragrafu, Zamawiajacy
zastrzega sobie prawo do zakupu produktéw u innego dostawcy oraz obcigzenia Wykonawcy
réznicg w cenie zakupionych produktéw, przy czym rdznica nie moze przekroczyc¢ 10% wartosci
zamowionego i niedostarczonego towaru wynikajgcego z zatgcznika cenowego do niniejszej
umowy.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 4:

Dot. projektu umowy §6 ust. 1

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisu umowy w zakresie §6 ust.1 w sposéb nastepujacy:
. 1. Wykonawca zaptaci kare umowng za zwtoke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 30 zt
(stownie: trzydziesci ztotych i zero groszy) za kazdy dzien zwtoki, liczony od uptywu terminu
realizacji okreslonego w §3 ust.Z do dnia dostarczenia przez Wykonawce przedmiotu zamdwienia lub
nabycia go przez Zamawiajacego zgodnie z §3 ust.7.”
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Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie b:

Dot. projektu umowy §6 ust. 2

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisu umowy w zakresie §6 ust.2 w sposob nastepujacy:
,2. Zamawiajacy zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokosci 10% (stownie:
dziesie¢ procent) wartosci niewykorzystanej czesci przedmiotu umowy netto w przypadku
niewykonania przedmiotu umowy."

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.

Pytanie 6:

Dot. projektu umowy §6 ust. 3

Prosimy Zamawiajacego o modyfikacje zapisu umowy w zakresie §6 ust.3 w sposéb nastepujacy:
,3. Zamawiajagcy zastrzega sobie prawo do naliczenia kary umownej w wysokosci 5% (stownie: piec¢
procent) catkowitego wynagrodzenia umownego netto w przypadku niewykonania przedmiotu umowy
zgodnie z trescig ztozonej oferty.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy projektu umowy.



